
Uchwała Nr XXXIX/200/2018 

Rady Gminy w Brzeżnie 

z dnia 07 września 2018 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na własność Gminy Brzeżno  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (Dz.U. 2018. 994 t. j. z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 t. j.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co 

następuje: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§  1.W celu właściwej realizacji zadań statutowych gminy wyraża się zgodę na nieodpłatne 

przejęcie na mienie gminne od Skarbu Państwa.  

 

- nieruchomości nr 234/1 o pow. 5,1014 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Brzeżno dla 

której prowadzona jest KW KO2B/00026615/4 w Sądzie Rejonowym w Białogardzie,  

VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Świdwinie na cele publiczne. 

 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXXV/184/2018 Rady Gminy Brzeżno z dnia 22 marca 2018 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                            Andrzej Janas 

 

 

                                                          

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/200/2018 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 07 września 2018 r. 

 
Wójt Gminy Brzeżno podjął działania w celu pozyskania nieruchomości objętej 

uchwałą do gminnego zasobu komunalnego. Pozyskanie nieruchomości nr 234/1, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Brzeżno jest niezbędne do realizacji zadań własnych gminy. 

Pozyskana nieruchomość w przyszłości będzie przeznaczona na realizacje inwestycji 

polegającej na budowie ciągu pieszo – rowerowego wokół jeziora Brzeżno. 

Gmina Brzeżno na podstawie porozumienia zawartego w dniu 21.09.2017 r. z Skarbem 

Państwa – Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego (ówczesnego zarządcy 

trwałego nieruchomości nr 234 obręb Brzeżno) poniosła koszty związane z wykonaniem 

ustalenia linii brzegu jeziora Brzeżno Wielkie wraz z podziałem działki nr 234. W wyniku 

podziału powstały działki nr 234/1 i 234/2.  

W związku ze zmianą tytułu do władania nieruchomością zaszła konieczność uchylenia 

Uchwały Nr XXXV/184/2018 z dnia 22 marca 2018 r.,  

 Podjęcie niniejszej uchwały niezbędne jest do przeprowadzenia procedury przejęcia 

w/w nieruchomości.  

 


